

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Name of the work	Cont. of M. G. S. road from T. 1 to D. 1
Name of Agency's OM	Traders
Land no.	17, K. 1

		West Champaran	
		Agg. NO- 48/2020-21	
		Agg. Amount - 1,69,02,262.00	
		Date of start - 30.04.2020	
		Date of completion - 29.04.2021	
		Date of Entry - 15.06.2020	
		1) Const. of Reference & working Benchmark - do - all comp.	
		Qty. = 2.04 KM	

Scanned by CamScanner

Abstract of cost

1/1/ Const. of Reference Survey
Pillars - do all comp.

QVTMB P- (1) = 2.04 KM

@ Rs. 11093.86/KM = Rs. 22631.00

2/2/ Const. of Reference Pillars

Buried - do all comp.

QVTMB P- (2) = 2.04 KM

@ Rs. 11939.66/KM = Rs. 24357.00

3/3/ providing clearing and grubbing

- do all complete job

QVTMB P- (2) = 0.61 Hect.

@ Rs. 51133.76/KM = Rs. 31192.00

C.O. = Rs. 78,180.00
Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF = Rs.	78,180.00	
4/4/ const. of embankment lead					
1000m - do - all comp.					
QVTMB P-④ =			443.74 m ³		
④ Rs. 174.94/m ³ = Rs.			77628.00		
5/5/ const. of subgrade & E/					
Shoulder - do - all comp.					
QVTMB P- ② =			3806.28 m ³		
② Rs. 176.58/m ³ = Rs.			672,113.00		

6/6/ const. of embankment lead					
100 m - do - all comp.					
QVTMB P- ④ =			1035.40 m ³		
④ Rs. 58.70/m ³ = Rs.			60778.00		
7/7/ const. of Granular sub-base					
- do - all complete job.					
QVTMB P- ⑤ =			97.20 m ³		
⑤ Rs. 3328.28/m ³ = Rs.			323509.00		
			= Rs.	12,12,208.00	
Add GST @ 12%			= Rs.	145465.00	
Add cess @ 1%			= Rs.	12122.00	
			= Rs.	13,69,795.00	
0.11% Below rate = Rs.				1507.00	
			= Rs.	13,68,288.00	

By Kumar
24/06/2020
J.E.

Continuation
By Kumar
24/06/20
AS

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>Material</u>		<u>Statement</u>		
Stone metal —			81.65	m ³	
(a) 128					
Coarse sand —			34.99	m ³	
(a)					
F/u ¹ —			5285.42	m ³	
Bhuvan 24/06/2020 J.E. Bhuvan 24/06/2020 A.S.					